
Zarządzenie Nr 18/2015 
Wójta Gminy  Gościeradów 

z dnia 20 lutego 2015 r.  
 

w sprawie przeprowadzenia wyborów do organów sołectwa na terenie 
Gminy Gościeradów 

 
 
Na podstawie § 7 ust. 3 uchwały Nr III/18/15 Rady Gminy Gościeradów z dnia 29 

stycznia 2015r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Gościeradów Folwark oraz na 
podstawie § 9 ust. 3 uchwały Nr III/19/15 Rady Gminy Gościeradów z dnia 29 stycznia 2015 
r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla POM i na podstawie § 9 ust. 3 uchwały Nr III/20/15 
Rady Gminy Gościeradów z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla 
Zachód  
 

zarządzam, co następuje: 
   
 
§ 1. Zwołuje zebrania wiejskie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

                                                                                 Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 18/2015  
Wójta Gminy Gościeradów z dnia 20 lutego 2015 r. 

 
 
 

TERMINY ZEBRA Ń SOŁECKICH 
 

Miejscowość 
 

Data Godzina Lokal 

 
Gościeradów Folwark 

 
2 marzec 

 
16 00  

Zespół Placówek 
Oświatowych  im. 
Jana Pawła II w 
Gościeradowie 
 

 
Osiedle Zachód 

 
2 marzec 

 
1830 

Zespół Placówek 
Oświatowych  im. 
Jana Pawła II w 
Gościeradowie 
 

 
Osiedle POM 

 
3 marzec 

 
1600 

 
Gminny Ośrodek 
Kultury 
 

 


